روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 8 نومبر 2002ء، رمضان 1423 ہجری - 8 نوبت 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 256

بخشش کی راہ

حضرت سلمان فارسی بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: جو شخص ماہ رمضان میں اپنے مزدور یا خادم سے اس سے کام کا بوجھ ہلکا کرتا ہے اللہ تعالیٰ اس شخص کو بخش دے گا اور اسے آگ سے آزاد کر دے گا۔

(مشکوٰۃ کتاب الصوم)